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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ønsker velkommen til Ingjersmyr 3! Her bor  
du i et familievennlig og landlig boligområde ca. 6 kvm fra Kløfta i  

Ullensaker kommune. 
Boligen går over to plan og inneholder entré, 2 soverom, et innredet  

rom, bad, kjøkken og stue på hovedplan. I stuen er det montert  
varmepumpe og det er åpen peis til kaldere dager. Fra stuen er det  

utgang til omkransende veranda. I kjelleren har man trappegang/   hall,  
vaskerom, bad, to boder og tre innredede rom, bl.a. kjellerstue og  

treningsrom. 
Eiendommen er pent opparbeidet med plenareal og diverse  

prydbusker, bærbusker og beplantning. Parkering gjøres i garasje og  
på stor singlet gårdsplass.

Området ligger tilknyttet fine friområder og turmuligheter, noe som  
har gjort stedet til et populært sted å bosette seg.

Velkommen til visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 115 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 665 100,‑
Selger:	 Benish Tassadiq 
	 Arslan Amjad
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
BRA‑i/ BRA Total	  195/ 241 kvm
Tomtstr.:	 1628 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 66, bnr. 47
Oppdragsnr.:	 1205250254

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/   Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 195 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 241 m²
TBA: 53 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 94 m² Trapperom, Gang, Bad, Bod, Bod 2, Kjølerom, Vaskerom, Innredet rom,  
Innredet rom 2, Innredet rom 3

1. etasje
BRA‑i: 101 m² Entré, Hall, Bad, Kjøkken, Stue, Soverom, Soverom 2, Innredet rom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 39 m² Garasje og bod

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,39 meter i stue.
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Kjeller: Innvendig romhøyde på opptil 2,11 meter i kjellerstue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1628 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et hyggelig boligområde, hvor det ellers er spredt  
boligbebyggelse, noe som gir en rolig atmosfære. Her får man nærhet til både natur og  
servicetilbud, samtidig som man kan nyte en mer landlig og åpen beliggenhet.

For barnefamilier er det kort vei til barnehager og skole på Borgen, noe som gjør  
hverdagen enkel og praktisk. Til daglige innkjøp finnes både Rema 1000, Kiwi og Meny  
i nærområdet, mens Romerikssenteret byr på et variert utvalg av butikker, caféer, frisør  
og post i butikk. Jessheim sentrum ligger bare en kort kjøretur unna og tilbyr et bredt  
spekter av shopping, kulturtilbud, treningssentre og serveringssteder. For et enda  
større utvalg ligger både Lillestrøm og Oslo godt innen rekkevidde.

Området har også svært gode muligheter for friluftsliv og rekreasjon. Med kort vei til  
marka, turstier, skiløyper og idrettsanlegg ligger alt til rette for et aktivt liv året rundt.  
Populære turområder som Nordbytjernet og Jessheimmarka gir fine rammer for både  
spaserturer, sykkelturer, løpeturer og ski på vinterstid.

Kollektivtilbudet er godt, og gjør det enkelt å klare seg uten bil. Nærmeste  
bussholdeplass, Snippen, ligger bare rundt 150 meter fra eiendommen, og Kløfta  
stasjon gir hyppige forbindelser til Oslo, Lillestrøm og Oslo Lufthavn Gardermoen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Skolekrets
Borgen

Bygningssakkyndig
Takstportalen Aleksander Olsen AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Enebolig med tekket saltak. Yttervegger i reisverk bekledd med panel. Etasjeskiller i  
trebjelkelag. Grunnmur i betong e.l og støpt såle i betong.
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